
DOHODA O NAROVNÁNÍ
č.j. KRPP-119432/ČJ-2023-0300TO-VZ

uzavřená dle ust. 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Dohoda")

Článek 1.
Smluvní strany

KupujIcF
Název:
Sídlo:
lČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojeni:
ČIslo účtu:
Kontaktni osoba:

E-mail, telefonní č.
Datová schránka:
(dále jen ,,kupujícř')

a

Prodávajicí
Název:
SIdlo:
lČO:
DlČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktni adresa:
Bankovní spojení:
Čísĺo účtu:
Kontaktni osoba:
E-mail, telefonní č.
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Plzeňského kraje
Nádražni 2, 306 28 Plzeň
75151529
CZ75151529
plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkynľ ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
Česká národní banka

5ixai69

Trade FIDES a.s.
Dornych 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731
Ing. Petr Bauer, čIen představenstva

eu5gqkq
Zapsán v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně dne 29.1.1993 oddíl C,
vložka 8283
(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

Článek ||.
Preambule

1. Smluvni strany uzavřely dne 06.11.2023 kupni smlouvu, vedenou pod č.j. KRPP-
119432/čj-2023-0300to-vz, jejimž předmětem bylo dodáni prvků zabezpečovacich
systémů (dále jen ,,Smlouva"). Smlouva byla uzavřena na částku, která v celkové výši

]



přesahovala hodnotu 50.000,- Kč (bez DPH) a vzhledem k tomu, že Česká republika -
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv,
má povinnost uzavřenou Smlouvu uveřejnit postupem dle zákona o registru smluv, nebot'
jejim uveřejněním nabývá Smlouva účinnosti.

2. V souladu se zákonem o registru smluv byla Smlouva uveřejněna v registru smluv
postupem dle zákona o registru smluv dne 18.12.2023, a jelikož k jejímu uveřejněni
došlo až poté, co bylo dle platné, ale nikoli účinné Smlouvy plněno, stala poskytnutá
práva a povinnosti smluvních stran pochybnými.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, a proto v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch
ze sjednané Smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomim
závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejim obsahem pInily, co si vzájemně
ujednaly, maji zájem napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru
smluv, a proto sjednávají tuto Dohodu.

Článek |||.
Práva a závazky smluvnich stran

1. Smluvni strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané Smlouvy.

2. Smluvni strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Smlouvy považuji za plněni dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněnim nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Uzavřením této Dohody považují smluvní strany poskytnutá pIněni uvedená v článku ll.
této Dohody za řádně vypořádaná a nemají vůči sobě žádné dalši nároky ze Smlouvy
vyp|ývajÍcÍ nebo s nimi souvísejÍcÍ.

4. Smluvni strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle
smlouvy uvedené v článku I. této dohody, se timto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této Dohody v registru smluv v souladu s ustanovenim § 5
zákona o registru smluv.

Článek IV.
Oprava zřejmých nesprávností ve Smlouvě

Vzhledem k tomu, že v článku Vl. odst. 1 Smlouvy je nesprávně proveden výpočet ceny
zboži včetně DPH, opravuje se z důvodu právni jistoty tato zřejmá nesprávnost, kterou je
chyba v počtech, takto:
Cena zboží včetně DPH: 284 226,40 KČ
SIovy: dvěstěosmdesátčtyřitisÍcedvěstědvacetšestkorun,čtyřicethaIéřů

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda, kterou se vypořádávají závazky smluvních stran, nabývá platnosti dnem
podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejněni v registru
smluv.

2



2. Dohoda se řídI právem České republiky a veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto
dohodou, včetně jejiho uzavření, platnosti a práv a povinnosti smluvnich stran, budou s
konečnou platnosti vyřešeny obecným soudem KupujÍcího.

3. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě (3 strany Dohody) a za jeji podpis je
považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který je
jednoznačně spojen s podepisujÍcÍ osobou a slouží k jednoznačnému ověřeni identity
podepsané osoby.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že její
obsah považuje za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této Dohody rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této
smlouvě své podpisy.

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

plk. Mgr. Jitka Berková
náměstkyně ředitele krajského ředitelstvi

pro ekonomiku

lng. Petr Bauer
člen představenstva

Trade FIDES a.s.
podepsáno e/ektronicky podepsáno elektronicky

3


